
Vážená paní, vážený pane,

Ladislav Zajíc Martin Vorel
jednatel společnosti požární bezpečnost staveb
Promat s.r.o. Promat s.r.o.

                                                                     Praha, duben 2008

Technické parametry naleznete v přiložených katalogových listech.

Další informace naleznete na www.promatpraha.cz.

S přátelským pozdravem "Promat - oheň Vám nedá mat!!"

Věříme, že Vám naše nová dvířka optimálně doplní mezeru na trhu a přispějí ke zkvalitnění Vaší
práce.

Možnost požárních revizních dvířek Promat®, typ SP ve dvoukřídlé variantě a nové koncepci
skrytých pantů posunuje Promat® opět o kousek dopředu a rozšiřuje tak možnosti použití.

jaro je již konečně tady, i když ve Špindlu se ještě stále lyžuje. A je-li tu jaro, pak je tu i nový
výrobek naší firmy – požární revizní dvířka Promat®, typ SP.

Jeho předností jsou:
  • různé požární odolnosti až do EI/EW 90
  • jedno- i dvoukřídlé provedení 
  • skvělá optika díky skrytým pantům
  • jednoduchá montáž a kotvení díky nově řešenému rámu dvířek.

Požární revizní dvířka Promat®, typ SP lze použít jak do lehké SDK konstrukce, tak i do
masivních stěn. Své hlavní uplatnění naleznou např. v chráněných únikových cestách před
rozvaděči, v bytových jádrech, do podhledů a v dalších konstrukcích.

Díky snadnému vyjmutí listu dvířek z rámu je možné jednoduše montovat i dvířka v maximálním
rozměru 1 200 x 2 200mm.


